o

THINK PROPUESTA ECONOMICA
BOUTIQUE BE YOU 2022
AMERICAN EAGLE
BE YOU
LA PAZ, GALERIA
Cédigo Concepto Unidad Cantidad
RESUMEN

A AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ

Al FLETE

A TOTAL AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ

Total del presupuesto mostrado sin IVA:
IVA 16.00%
Total del presupuesto mostrado:

P. Unitario

(* DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 78/100 M.N. *)

FORMADEPAGO

100 % Al termino de trabajos

TIEMPODEENTREGA

A DEFINIR

NOTAS

THETHINK ARCHITECTURE S.A.DEC.V.

2

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRAFICOS, SUJETOS A CORRECCION.

ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN EL.
ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.
THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

A AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ

Al FLETE

THK-FLT-0243 Flete para el traslado de mobiliario en camidn especializado viaje 2.00
de Ciudad de México a La Paz baja california sur de 7 TON

THK-FLT-0001 Flete para el traslado de mobiliario en camién especializado viaje 1.00
en Ciudad de México y Area Metropolitana de 1.5 TON

THK-FLT-0100 Flete para el traslado de mobiliario en camién especializado viaje 1.00
en Ciudad de Méxicoy Area Metropolitana de 3.5 TON

THK-FLT-E002 Espera de Flete en ciudad y tienda por 24:00 hrs de viaje 1.00

Al
A

mobiliario y materiales en camion especializado CD.
FORANEA

TOTAL FLETE

TOTAL AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ

TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:

IVA 16.00%

TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:
(* DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 78/100 M.N. *)

DIRECTOR GENERAL ING. VICTOR GATICA

$118,477.19
$2,970.00
$2,950.99

$4,036.51

Péagina 1de 1

m*: 180.2
Fecha: 16/02/2023
Importe %

246,911.88
246,911.88
$246,911.88
$39,505.90
$286,417.78

$236,954.38 95.97%

$2,970.00 1.20%

$2,950.99 1.20%

$4,036.51 1.63%

$246,911.88 100.00%

$246,911.88 100.00%

$246,911.88
$39,505.90
$286,417.78



