

## THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

## PROPUESTA ECONOMICA

m <sup>2</sup> :	180.2
Fecha:	16/02/2023

\$39,505.90

\$286,417.78

PROYECTO	BOUTIQUE BE YOU 2022
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BE YOU
UBICACION	LA PAZ, GALERIA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
	RESUMEN					
A	AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ					
A1	FLETE			\$	246,911.88	
A	TOTAL AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ			\$	246,911.88	
IVA 16.00% Total del pre	esupuesto mostrado sin IVA: esupuesto mostrado: TOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS D	NECISIETE I	PESOS 78/1	100 M.N.*)	\$246,911.88 \$39,505.90 \$286,417.78	
	FORMA DE PAGO					
		100 % Al ter	mino de trabajo	s		
	TIEMPO DE ENTREGA					
		A DEFINIR				
	NOTAS					
	ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES IN	VOLUNTARIOS (	) MECANOGRA	ÁFICOS, SUJETOS A C	ORRECCIÓN.	
	ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA	VIGENCIA DE 20	DIAS NATURA	LES.		
	EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DE	SCRITOS EN ÉL.				
	ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICA		RPO DEL MISM	Ο.		
	THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINA					
A	AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ					
A1	FLETE					
THK-FLT-0243	Flete para el traslado de mobiliario en camión especializado	viaje	2.00	\$118,477.19	\$236,954.38	95.97%
	de Ciudad de México a La Paz baja california sur de 7 TON					
	Flete para el traslado de mobiliario en camión especializado	viaje	1.00	\$2,970.00	\$2,970.00	1.20%
	en Ciudad de México y Area Metropolitana de 1.5 TON					
THK-FLT-0100	Flete para el traslado de mobiliario en camión especializado	viaje	1.00	\$2,950.99	\$2,950.99	1.20%
	en Ciudad de Méxicoy Area Metropolitana de 3.5 TON					
THK-FLT-E002	Espera de Flete en ciudad y tienda por 24:00 hrs de	viaje	1.00	\$4,036.51	\$4,036.51	1.63%
	mobiliario y materiales en camión especializado CD. FORANEA					
A1	TOTAL FLETE				\$246,911.88	100.00%
A	TOTAL REETE TOTAL AE BOUTIQUE GALERIA LA PAZ				\$246,911.88	100.00%

IVA 16.00%

**TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:** 

(\* DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 78/100 M.N. \*)